
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. 1 

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

Prot. n.   4165              Bari, 21 Aprile 2022 

  

IL DIRETTORE 
 
- Visto il Regolamento per le Elezioni del Direttore di questo Conservatorio per il 
Triennio Accademico 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 di cui alla nota prot.n. 
3076 del 18 Marzo 2022, ed in particolare l’art. 4 dello stesso concernente l’Ufficio 
Elettorale; 
- Vista la delibera del Consiglio Accademico del 21 Aprile 2022, prot. n. 4163; 
 

DISPONE 
 

     -    che l’Ufficio Elettorale per le Elezioni del Direttore di questo Conservatorio 
per il Triennio Accademico 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 sia costituito come 
di seguito:  
         
Commissione di Garanzia 
 
Componenti effettivi: 
M° Umberto Cafagna 
M° Pasquale Carbonara 
M° Stefano Fantini 
 
Componenti supplenti: 
M° Vita Papapietro 
M° Lilia Di Marco 
M° Vincenzo Pannarale 
 
Seggio Elettorale 
 
Componenti effettivi: 
M° Nicoletta Sciangalepore 
M° Rosanna Amati 
M° Mario Valentino Scarangella 
 

http://www.consba.it/


  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. 2 

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

Componenti supplenti: 
M° Roberto Ubaldo  
M° Annamaria Riccardi 
M° Francesca Spinelli 
 

IL DIRETTORE 

M° Corrado Roselli 

  

http://www.consba.it/

